PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO

PROCESSO: 2024.01.16-0004 - DATA: 18/01/2024

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA SIMPLIFICADA POR AUTO DECLARAÇÃO

ATIVIDADE:
01 - AGROPECUÁRIA
01.01 - AGROPECUÁRIA

ESPECIFICAÇÃO: BOVINOCULTURA

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: EMMANUEL EVANGELISTA MOTA MOREIRA CANUTO

CNPJ/CPF: ***.000.279-**

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: SÍTIO LAGOA NOVA, S/N - CATOLÉ - CEP: 63610-000

CIDADE/UF MOMBAÇA-CE

CONTATO: (88) 9.9874-0007

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE MOMBAÇA-CE, A LICENÇA

SIMPLIFICADA POR AUTODECLARAÇÃO, PARA ATIVIDADE DE CRIAÇÃO DE ANIMAIS SEM ABATE (BOVINOCULTURA)

(CÓDIGO 01.01). NOME DO BENEFICIÁRIO: EMMANUEL EVANGELISTA MOTA MOREIRA CANUTO - LOCALIZAÇÃO: SITIO

LAGOA NOVA, LOCALIZADO NO DISTRITO CATOLÉ, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA-CE. FOI DETERMINADO O

CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA SECRETARIA DE

MEIO AMBIENTE.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.codessul.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/4120

Mombaça/CE, 18 de Janeiro de 2024

CODESSUL

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO SERTÃO

CENTRAL SUL

Consorcio de Desenvolvimento da Região do Sertão Central Sul

www.codessul.ce.gov.br/pdf/publicacaoambiental/4120
Image not found or type unknown

aAmbiental

CNPJ: 08.873.411/0001-01

Centro de Eventos Praça São Sebastião, sn - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE
CNPJ: 08.873.411/0001-01 - Tel: - Site: https://codessul.ce.gov.br